
REPUBLICA DEL ECUADOR —. - 1 4 Y 3 0 : 110 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . , 

ei EL SS Go o AN 
RESOLUCION do. q. be 

A “sl Y . PO D00131 a. 

% MALE OLA JAI ai 

_ - SB DE a) SOCIEJARIO dE po o pe 

a = .. JAUPENCIO De COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
e 

A As sos 201 04d A 
JGARGN " E QNSIDERANDO: 
A O 

QUE el B de marzo de 1994, se ha otorgado ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, 
la escritura pública de ausento de capital y reforma del estatuto de la Compañia MISOTAMIS 9. A. 

QUE el abogado, José Mosquera Zambrano, ha»solicitado * la-aprobación. de:lá indicada escritura 
pública; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de comañlas sediante 

Resoluciones, los, APM-92489 de 18: de noviembre de. 1992; y, ADM92508 de diciembre 14. d8-19925 : . 

SN 

o RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: AR de MISOTAKIS 3. A. por TRES MILLONES DE 
SUCRES dvi, RES”. HL arcienes-: de ve Ml- -SUckESHada, una) aseo orma del estatuto 

constante en 1 4 Pestritára”, : ¡SH BA AA 
Han ss. boy desvatr do a e e ro 0 z, : 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero deY Santón evayaquil.. Y argen de 
la matriz de la escritura pública que se aprueba, toue nota del contenido de pepresente Kesplución. Y 
siente razón de esta anotación. by 4 j 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantbo, Guayaquil: y ibscriba la 

referida escritura pública junto con la presente Aesolución, archive vna Espia de” ascritura y 
devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se ordena; yz” by” cumpla las denás 
prescripciames contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARFO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, anote al 
sargen de la matriz de la escritura pública del 22 de marzo de 1990. por.la cual se constituyó la 
compañia en referencia, que ha procedido a aumentar el capital y a reformar su estatuto, mediante la 
escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta anotación. : 

ARTICULO QUINTO.- PISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por. - 

uná vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Coapañia. Un 
ajemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE .- DADA y firmada en la Superintendancia de Compañias. en Guayaquil a 0 5 ABR 1994 
    
   

Ab. Manuel folina 

SUBINTERDENTE DE. DERECHO SOCIETARIO DE LA 

ENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

sAJT.LA 
P. No.: 58292-90 | 

A CIRTIPIOO: Que con fecha de hoy, Queda ins -



CERO Y v » A 

crita la presente Resolución a foja 8.976, námero. 1.133 PE to”. 

gistro meréaidii DSil de Industriales y anotada bajo el número 

9,423 del Repertorio. Qsayaquil, trece de Abrilfde mil novecien 

tos noventa y cuatro .- El Registrador Mercantil ..    

— Regiatrador Mercantil del Cantón Guayaquil 

>. . 

CURTIFICO: Que cen fecha de hy, Se tomó nota de lo ordarido en” 

esta Resolución a foja 14.882 del Registro Mercantil ¿Libro de - 

Industriales de 1.990, al margen de la inscripción respectiva. - ' 

eorpazull, trecs de AbEIZ de Ríl norclintos noventa y cuatro 

  

    IVAR ANDRADE. 

  

la 

e 
“de 

os 

% A A 

+ e 1 
o 

- * e . = pont >p oO,” 
, . . .. Ln Par OO ns E a il e 

”. SS ei nda 4ir ta? ; dr 2 
. 

ip A 

  

o 

 


